Dames par 4 Performance

Finale de Comité — Vannes - 28-29 mai 2024
3 équipes du CPB sur 52
6 équipes qualifiées dont 1 du CPB
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li\/[onique GAUDIN - Christiane THIROT - Brigitte DUCLOS
Michele WACKER - Cécile PLESSE - Martine GILETTI

[Nicole FILIPOT

Frangoise LELONG
Frangoise CHASSAING
Annie DURAND
Marie-Agnes CHOCHOI
Joelle HENRY

Edith GEHORS

Christine DELEBARRE
Marie Jo DELELIS FANIEN

Christine CHARLES - Michele MILLET - Jacqueline HERVE
Marie-Anne SAVES - Nadine REDON - Catherine HUEZ

Mireille POTY
Anne DE FLEURIAN

Micheéle LE TERTRE - Geneviéve REGNIER - Marie-Renee COUDRAY
Annette COIGNARD-GAUDIN - Marie-Claude LE ROUX - Aleth SIZARET

Christiane SETH

[Nadine GAILLARD
Marie-Jose LE MOLGAT
Michéle BARBARA
Monique DESMEULLES
Dominique MILLET-LACOMBE
Sylvie POULAIN

Agnes PAIN

Claude DE BARNEVILLE
Edith LEVASSEUR
Gisele HELOU
Marguerite LEVREL
Marie-Jos¢é LOAEC
Ariane FOUCHER
Danielle DUMAS

120.32

112.92
109.65
108.54
105.74
105.49
103.96
100.39
100.22
99.06

95.59

94.23
93.89

91.74

88.98
88.24
87.72
81.01
79.40
78.08
77.96
77.20
71.52
70.33
67.23
66.55
59.06
52.88
51.34
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